Spare parts list

Typenr:
Type no.:
Ballart nr:

Argang:
Year:
Jahr:

Egenvaegt:
Net weight:

Eigengewicht:

Max. last;
Max. load:
Max. ladung:

Fabrikationsnt.:
Prod. no.:
Prod. nr.:

Max. arb. tryk:
Max. pressure:
Max. driick:

Spending:
Voltage:
Spannung:







Mini 60

Kasse Hopper Behalter
Pos  Res.no.
1 V1000002 $alt- og grusspr. MINI 60T Salt- and Gritspreader MINIGO Salz- und Kiegstreuer MINI 60
2 V1001001 Kasse for Mini 60, svejst Hopper Behalter
3 V1002001 Spandejern Retainer iron Schnalle Eisen
4 Vig03001 Fjederbund mont. wmini §0¢ Spring bottom Federboden
5 ViQ03105 Skive for fjederbund mini 60 Hascher Scheibe
§ V10049000 Randtag, svejst Handel for springbar Griff f. PFederboden Einstellun
7 V1005100 Pakning £, UCFL 204 Packing Dichtung
8§ V10068001 Aksel for omrerer axle for stirrer Welle £0r Richwerk
9 V1007001 Onrexer svejst Stirrex beam Richwelle Balken
10 V1d08e0l Udlzggevalse mont. Mini 60 Roll Auslegexwalze
11 V1009600 Nav kapsel for TYPE GO Hub capsule Nabe Deckel
12 wvi01i1002 Hiul kpl., V Mini 60 trezkst. Wheel, right Rad, recht
13 V1011003 Hjul kpl. H Mini 60 trakst. Wheel, left Rad, links
14 V1014000 Besning for hijul Mini 60 traks Bush f. wheel Buchse . Rad
15 ¥1021000 Rondel for kobling Mini &0 Cirxcular blank Rondell
16 220145190 SKrue MEx20 8.8 UR f2b indv, 6 Screw M5x20 8.8 Schraube Mbx20 8.8
17 vido0620 Set, 3 mm knaster MINI &0/€0T Set, 3 mm cam MINI GO/€0T Satz, 3 mm Nocken MINI 60/60T
17 V1000021 Sxt, 3 mm halv (hel} knaster M Set, 2 mm half thole) cam MINI Satz, 3 mwm halb {ganz) Nocken
17 vioooo2z Sat, 3 mm halv (halv) knaster Set, 3 mm half {half) cam MINI Satz, 3 mm halb (halb) Nocken
17 V1000023 Sat, 3/5 mm knast - MINI 60/60 Set, 3/5 mm cam MINI 60/60T Satz, 3/5 mm Nocken MINI 60/60
17 V1400024 Set, skrue-knast - MINI 60/60T Set, screw-cam MINI $0/60T Satz, Nocken-Schraube MINI 60/
1% 22077532 Rustiri skive @15/88,4x1.5 Stainless washer Rostfrei Scheibe
20 22058801 tessing skive @35/620,x1 Washer @35/020,2x1 Scheibe @35/@20,2x1
21 2207%701e¢ Rustfri satskrue MEx1é Rustproof setscrew MSx1é Rostfrel Satzschraube MSxI16
22 22077024 Rustfri satskrue MEX3O0 Rustproof setscrew MEx30 Rostfrei Stazschraube M&ex30
23 22077045 Rustfri brzddebolt Msx2s Rustproof carriage bolt Mex25 Rostfrei Schwellenschraube Méx
24 22077041 Rustfri braddebolt M8x25 Rustproof caxriage bolt M8x2S Rostfrei Schwellenschraube M&x
25 22077102 Rustfri lasemetrik Mé Stainless locking nut Hé Rostfrei Gegenmutter M6
26 22077103 Rustiri lasemstrik M8 Stainless lock nut M8 Rostfrel Gegenmutter M8
27 22077260 Rustfri fjederskive MS Rustproof spring washer M5 Rostfrei Federscheibe M§
28 23000400 Feder 6x6x15 form A Key 6x6x15 form A Feder 6x6x1i5% form A
29 23005007 Lésering @20 udvendig Ring lock e20 Schliessring 20
30 250200601 Flangeleje UCFL 204-@20 Flanged bearing 204-20 Flanschenlager 204-o20
31 26025401 Tandhjul M2, Z=32 Sprocket M3 Zahnrad M3
32 26025405 Tandhjul M3, Z=16 m/3 stk M5 g Sprocket Zahnrad
33 gooQ0s1 Gummibund 5x52x605 type €0 Rubher bottom 5x65x605 Gummiboden Sx65x605
34 BOOO0S2 Gummibund 6X180XE605 type 60 Rubber bottom 6x1B0x605 Gummiboden Gx180x605
36 V1004001 Fjederbundshandtag monteret Handle f. spring bottom, wmount Handgriff f. Federbeden, Monti
37 V1004103 Hindtag for fjederbund Handle for spring bottom Hebel £ir Federboden
38 BO101BO Handtag PVC 7/8" Handle Handgriff
39 V105%102 Medbringerpal Mini 80 Catch pawl Mitnehmer Klinke
40 25000102 Sporkugleleje 6004-2RS Step ball bearing &§004-2RS Spurkugellager 6004-2RS
41 24000110 Dak 2,00X18 Sort CL0% {(2X20") Tyre 2x16 Reifen 2x16
42 24000307 Slange 2.00x16 (2x20) vw pb Hose 2x16 Schlauch 2x1§
43 24000360 Felgband 20-21" Rim band 20-21¢ ¥elge Band 20-21"
44 23010001 Bakelitkugle @30M/M8 Bakelite ball Kugel

13






Kasgsge

Mini 60

Hopper

Behalter

Pos

Res.no.

Note
45 23004204 Rorstift @4x14 FIB Dowel @4x14 Rohrspannstift edxl4
46 23006514 Trykfjeder @1x@11x17vx58 galv, Compression spring elxellxl? Pruckfeder olxellxl?
47 V101lo0az2 Falg med kobling, svejst Rim with c¢lutch Felge mit kupplung
48 V1011040 Fxlg svejst f. TYPE 50 Rim Felge
49 21069003 Smerenippel M6xl-45gr Grease nipple M6x1 Schmiernippel Méxl
50 22077520 Rustfri skive M& 211/@6,4x1.6 Stainless washer M6

14

Rostfrei Scheibe M6






Mini 60

Trek Prawbar Zugstange
Pos Res.no. Note
1 V1020000 SxL, trmzkstang MINI 60 Set, draw bar for MINI &0 Satz, Zugstange f£4r MINI 60
2 V1020040 Trakstang svejst Draw bar Zugstange
3 22002201 tiask. bolt M8x40 8.8 fzb Machine Bolt M8x40 Maschine Bolzen M8x40
4 22052003 Lisemetrik M8 FIB Lock nut M8 Gegenmutter M8
5 22077043 Rustfri braddebolt M8x30 Rustprocf carriage bolt ¥8x30 Rostfrel Schwellenschraube M8x
& 22077046 Rustfxri breddebolt M8x20 Rustproof carriage bolt MBx20 Rostfrel Schwellenschraube M8x
7 22077103 Rustiri lasemetrik Mg Stainless lock nut M8 Rostfrei Gegenmutter M8
8 22077532 Rustfri skive »lé/ef, dx1.5 Stainless washer Rostfrei Scheibe
9 Vig20041 Trekeje malet Tension eye Zug Auge

15



